2 陈小清 98,030.75 77,555,972

3 徐华斌 27,757.50 21,960,049

合计 240,565.00 190,320,411

5、上市地点

本次发行的股票将在上交所上市。

6、股份锁定期

李杰、陈小清、徐华斌因本次交易而获得的上市公司股份自本次交易股份发

行完成之日起 12 个月内不得上市交易或转让。

自本次交易股份发行完成之日起满 12 个月，且经审计机构对本次交易目标

公司 2020 年度实际盈利情况进行审计并出具《专项审核报告》后，其已履行完

毕补偿义务或根据实际情况当年度无需进行补偿，其当年可解除锁定的股份数量

=目标公司 2020 年承诺实现的净利润金额÷2020 年、2021 年及 2022 年三年合计

承诺实现的净利润金额×交易对方基于发行股份购买资产所取得的股份数量－

2020 年业绩补偿股数（如有）。

自本次交易股份发行完成之日起满 24 个月，且经审计机构对本次交易目标

公司 2021 年度实际盈利情况进行审计并出具《专项审核报告》后，其已履行完

毕补偿义务或根据实际情况当年度无需进行补偿，其当年可增加解除锁定的股份

数量=（目标公司 2020年承诺实现的净利润金额+2021年承诺实现的净利润金额）

÷2020 年、2021 年及 2022 年三年合计承诺实现的净利润金额×交易对方基于发

行股份购买资产所取得的股份数量－已解除锁定的股份数量－2020 年及 2021 年

业绩补偿股数（如有）。

17

自本次交易股份发行完成之日起满 36 个月，且经审计机构对本次交易目标

公司 2022 年度实际盈利情况进行审计并出具《专项审核报告》及《减值测试报

告》后，其已履行完毕补偿义务或根据实际情况当年度无需进行补偿，其当年可

增加解除锁定的股份数量=尚未解除锁定的股份数量－2022 年业绩补偿股份数

量（如有）－减值补偿股份数量（如有）。

上述期限内如交易对方对人福医药负有股份补偿义务，则其当年实际可解锁

股份数按照上述公式计算可解锁数量小于或等于 0 的，则其当年实际可解锁股份

数为 0。

在上述股份锁定期限内，李杰、陈小清、徐华斌通过本次交易取得的股份因

上市公司发生配股、送红股、转增股本等原因而导致增加的股份亦应遵守上述股

份锁定安排。

四、本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易前，上市公司总股本 1,353,704,302 股，根据本次交易方案，不考

虑配套融资的情况下，公司将发行 190,320,411 股普通股用于购买资产。本次交

易前后，上市公司股权结构变化情况如下：

股东名称
本次交易前

本次交易后

（不考虑配套融资）

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

当代集团 396,079,114 29.26% 396,079,114 25.65%

艾路明 964,402 0.07% 964,402 0.06%

其他股东 949,755,272 70.16% 949,755,272 61.51%

李杰 6,144,414 0.45% 96,948,804 6.28%

陈小清 86,100 0.01% 77,642,072 5.03%

徐华斌 675,000 0.05% 22,635,049 1.47%

合计 1,353,704,302 100.00% 1,544,024,713 100.00%

在不考虑配套融资的情况下，本次交易前后，上市公司控股股东均为当代集

团，实际控制人均为艾路明先生，上市公司控股股东及实际控制人未发生变化。

18

第二节 本次交易的实施情况

一、本次交易的实施情况

（一）资产过户情况

2020 年 10 月 23 日，宜昌人福办理完毕股东变更工商登记手续，并取得了

宜昌市市场监督管理局核发的新《营业执照》。本次交易涉及的购买标的资产的

过户事宜已办理完毕，公司当前持有宜昌人福 80%股权，仍为宜昌人福控股股东。

（二）发行股份购买资产验资情况

2020年 10月 23日，大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了大信验字[2020]

第 2-00066 号《验资报告》，截至 2020 年 10 月 23 日止，公司变更后的累计注

册资本实收金额为人民币 1,554,024,713.00 元。

（三）发行股份购买资产新增股份登记情况

2020 年 11 月 5 日，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《证

券变更登记证明》，公司本次发行股份购买资产对应的新增股份登记已办理完毕。

上市公司本次发行股份购买资产非公开发行新股数量为 190,320,411 股，均为有

限售条件流通股。本次登记完成后，公司总股本增加至 1,544,024,713 股。

（四）后续事项

1、中国证监会已核准上市公司向当代集团非公开发行股票募集配套资金不